
Post Inntekt Utgift
Medlemskontingent (netto) 22250
Kjøreavgifter 36416
Loddsalg, grasrotandel 13795
Salg, kiosk etc 14728
Startkontingenter 25650
Andre arrangementsinntekter 2400
Driftstilskudd, anleggstilskudd, kommunalt 79720
Arrangementstilskudd 10000
Prosjekttilskudd 25000
NIF Tilskudd og Momskompensasjon 42960
Renter 356

Kioskvarer innkjøp 8898
BRCA, leie, varme, renovasjon, vedlikehold 84200
Baner, opprustning anlegg 104309
Idrettsutstyr 56561
Premier 6920
Rekvisita, møtemat, styreutgifter, transport 1877
Administrasjon, tjenester, forsikring 6122
Datautstyr, Lydanlegg 9629
Programvare, datakommunikasjon 11786
Kontingenter 12100
Tap på fordringer 6885
Finanskostnader, gebyrer 2544
SUM 273275 311831
Resultat -38556

BOMBK ResultatRegnskap 2021 (Hovedtall)

Årsresultat og disponeringer 

I 2021 hadde BOMBK et underskudd på kr 38.556. 

Styret foreslår at underskuddet i sin helhet dekkes av opparbeidet egenkapital slik at 
den ved årets slutt er kr 318.985.



Konto Inngående 01.01.2021 Endring Utgående 31.12.2021
Fordringer  10 100,00 - 10 000,00   100,00
Kontanter  1 257,67   0,00  1 257,67
Bankinnskudd  315 330,08  5 678,41  321 008,49
Motkonto underslag  38 135,28 - 38 135,28   0,00
Leverandørgjeld - 7 282,00  3 901,25 - 3 380,75
SUM  357 541,03  318 985,41
Udisponert resultat   0,00 - 38 556,34

Egenkapital 1.1.2022  318 985,41

BOMBK Balanseregnskap 2020



Denne perioden
3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet  1 423,00
3210 Salgsinntekt egentilvirkede varer, utenfor avgiftsområdet   100,00
3211 Kiosksalg BRCA  2 025,00
3212 Kiosksalg NM22   0,00
3213 Kiosksalg Os  2 860,00
3214 Kiosksalg Marås  8 320,00
3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet  27 400,00
3221 Startkontingenter BRCA  2 700,00
3222 Startkontingenter Alver   0,00
3223 Startkontingenter Os  7 600,00
3224 Startkontingenter Marås  15 350,00
3400 Spesielt offentlig tilskudd for tilvirkede/solgte varer  37 392,00
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste  95 288,00
3920 Medlemskontingent  22 250,00
3930 Kjøreavgift  36 416,00
3961 Grasrotandel Norsk Tipping  13 795,15

 272 919,15

Denne perioden
4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, høy avgiftssats   0,00
4030 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, middels avgiftssats - 8 898,20
6300 Leie lokale - 84 000,00
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. -  200,00
6341 Lys   0,00
6399 Annen kostnad lokaler - 104 309,52
6520 Hjelpeverktøy   0,00
6540 Inventar   0,00
6551 Datautstyr - 9 628,55
6553 Programvare årlig vedlikehold - 4 169,85
6560 Rekvisita - 1 877,30
6580 Idrettsutstyr - 55 484,78
6581 Banemateriell - forbruk - 1 075,80
6795 Annen fremmed tjeneste, ikke opplysningspliktig - 3 750,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.   0,00
6907 Datakommunikasjon - 7 616,15
7140 Reisekostnad, ikke opplysningspliktig   0,00
7400 Kontingent, fradragsberettiget - 12 100,00
7430 Gave, ikke fradragsberettiget   0,00
7431 Løpspremier - 6 920,25
7500 Forsikringspremie - 2 372,00
7770 Bank- og kortgebyr - 2 543,81
7831 Tap på fordringer, fradragsberettiget - 6 885,28

- 311 831,49

Denne perioden
- 38 912,34

Denne perioden
8051 Renteinntekt bankinnskudd   356,00

Driftsresultat
Sum driftsresultat

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Driftsinntekter

Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Sum driftskostnader



  356,00

Denne perioden
- 38 556,34

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster

Resultat
Sum resultat



Kontonr Konto
Inngående 
01.01.2021 Endring

Utgående 
31.12.2021

1500 Kundefordringer  10 000,00 - 10 000,00   0,00
1579 Andre kortsiktige fordringer   100,00   0,00   100,00
1901 Kontanter, NOK  1 257,67   0,00  1 257,67
1920 zz innebane fana (34113774837)   12,00   0,00   12,00
1920 driftskonto spv (36336673393)  235 971,65 - 169 170,80  66 800,85
1920 sparekonto spv (36336700323)  79 178,15  174 888,49  254 066,64
1960 Motkonto underslag (ukjent-kontonr)  38 135,28 - 38 135,28   0,00
1960 Vipps Bombk (80839)   169,00 -  40,00   129,00

1 Eiendeler  364 823,75 - 42 457,59  322 366,16

2050 Annen egenkapital - 357 541,75   0,00 - 357 541,75
Sum egenkapital (2000-2099) - 357 541,75   0,00 - 357 541,75

2400 Leverandørgjeld - 7 282,00  3 901,25 - 3 380,75
Sum gjeld (2100-2999) - 7 282,00  3 901,25 - 3 380,75

2 Egenkapital og gjeld - 364 823,75  3 901,25 - 360 922,50

3200 Salgsinntekt handelsvarer, utenfor avgiftsområdet   0,00 - 1 423,00 - 1 423,00
3210 Salgsinntekt egentilvirkede varer, utenfor avgiftsområdet   0,00 -  100,00 -  100,00
3211 Kiosksalg BRCA   0,00 - 2 025,00 - 2 025,00
3213 Kiosksalg Os   0,00 - 2 860,00 - 2 860,00
3214 Kiosksalg Marås   0,00 - 8 320,00 - 8 320,00
3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet   0,00 - 27 400,00 - 27 400,00
3221 Startkontingenter BRCA   0,00 - 2 700,00 - 2 700,00
3223 Startkontingenter Os   0,00 - 7 600,00 - 7 600,00
3224 Startkontingenter Marås   0,00 - 15 350,00 - 15 350,00
3400 Spesielt offentlig tilskudd for tilvirkede/solgte varer   0,00 - 37 392,00 - 37 392,00
3440 Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste   0,00 - 95 288,00 - 95 288,00
3920 Medlemskontingent   0,00 - 22 250,00 - 22 250,00
3930 Kjøreavgift   0,00 - 36 416,00 - 36 416,00
3961 Grasrotandel Norsk Tipping   0,00 - 13 795,15 - 13 795,15

3 Salgs- og driftsinntekt   0,00 - 272 919,15 - 272 919,15

4030 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, middels avgiftssats   0,00  8 898,20  8 898,20

6300 Leie lokale   0,00  84 000,00  84 000,00
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l.   0,00   200,00   200,00
6399 Annen kostnad lokaler   0,00  104 309,52  104 309,52
6551 Datautstyr   0,00  9 628,55  9 628,55
6553 Programvare årlig vedlikehold   0,00  4 169,85  4 169,85
6560 Rekvisita   0,00  1 877,30  1 877,30
6580 Idrettsutstyr   0,00  55 484,78  55 484,78
6581 Banemateriell - forbruk   0,00  1 075,80  1 075,80
6795 Annen fremmed tjeneste, ikke opplysningspliktig   0,00  3 750,00  3 750,00
6907 Datakommunikasjon   0,00  7 616,15  7 616,15

6 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning   0,00  272 111,95  272 111,95

7400 Kontingent, fradragsberettiget   0,00  12 100,00  12 100,00
7431 Løpspremier   0,00  6 920,25  6 920,25



7500 Forsikringspremie   0,00  2 372,00  2 372,00
7770 Bank- og kortgebyr   0,00  2 543,81  2 543,81
7831 Tap på fordringer, fradragsberettiget   0,00  6 885,28  6 885,28

7 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning   0,00  30 821,34  30 821,34

8051 Renteinntekt bankinnskudd   0,00 -  356,00 -  356,00



Nummer Dato Beskrivelse Resultat Type Bilag
2021-Kjøp-1 2021-01-03 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-28 2021-01-04 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-2 2021-01-05 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Bank-åpen(1801956392) 2021-01-06 Overføring til sparekonto  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-27 2021-01-06 Kjøp, kontant: Gebyr - 6,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-1 2021-01-07 Salg, Norsk Tipping AS: Grasrotandel, Norsk Tipping 4 642,22 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-1 2021-01-17 iZettle dagsoppgjør 2021-01-17 6 000,00 kr Zettle 1
2021-Kjøp-3 2021-01-18 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000205 - 166,25 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Bank-åpen(1822586965) 2021-01-18 Vipps oppgjør, 80839, 2000205  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Annen-2 2021-01-18 iZettle dagsoppgjør 2021-01-18 3 500,00 kr Zettle 1
2021-Salg-2 2021-01-19 Salg, kontant: Medlemskontingent, uke 2 3 368,30 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-3 2021-01-25 Salg, kontant: Årskort, Sveinung Nå 2 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 1
2021-Salg-4 2021-01-25 Salg, kontant: Medlemskontingent, uke 3 2 007,03 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-8 2021-01-26 Kjøp, kontant: Årskort stickers - 204,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-9 2021-01-30 Kjøp, kontant: Epost-emne: Plater, RC-loftet. Jostein - 416,92 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Salg-5 2021-01-31 Salg, kontant: Medlemskontingent, uke 4 1 430,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Bank-åpen(1855097645) 2021-02-02 Oppgjør - underslag  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-12 2021-02-02 Kjøp, Idrettsrådet i Bergen: Kontingent, Idrettsrådet -1 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-11 2021-02-03 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-10 2021-02-04 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Annen-3 2021-02-06 iZettle dagsoppgjør 2021-02-06  40,00 kr Zettle 1
2021-Kjøp-13 2021-02-06 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000206 - 0,70 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Bank-åpen(1875148333) 2021-02-07 Vipps oppgjør, 80839, 2000206  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Salg-6 2021-02-09 Salg, kontant: Medlemskontingent uke 5 10 722,06 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-7 2021-02-11 Salg, kontant: Årskort 1 965,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Bank-åpen(1878551500) 2021-02-15 Til sparekonto  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Bank-åpen(1880208303) 2021-02-15 Vipps oppgjør, 80839, 2000207  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Salg-8 2021-02-16 Salg, kontant: Medlemskontingent uke 6 1 430,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-åpen(1882913529) 2021-02-16 Oppgjør - underslag  0,00 kr Fri transaksjon 0
2021-Kjøp-18 2021-02-16 Kjøp, kontant: Gebyr - 7,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-14 2021-02-22 Kjøp, kontant: Bosstømming, NN - 50,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Salg-9 2021-02-22 Salg, kontant: Medlemskontingenter uke 7  183,01 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-15 2021-02-23 Kjøp, Radiostyrt Modellhobby Bergen AS: Minibiler, RSMH -2 638,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Salg-10 2021-02-25 Salg, kontant: Årskort, Familie 3 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-17 2021-02-27 Kjøp, kontant: Byggevarer, Nore Neset -1 750,99 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Salg-11 2021-03-01 Salg, kontant: Medlemskontingent uke 8  858,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0



2021-Kjøp-19 2021-03-01 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Salg-13 2021-03-01 Salg, kontant: 2 linjer 2 300,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-16 2021-03-02 Kjøp, Fiken AS (faktura #409432) -1 267,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-29 2021-03-02 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Salg-12 2021-03-06 Salg, kontant: Årskort alle baner, U20 1 400,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-14 2021-03-07 Salg, kontant: Kjøreavgift  150,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Bank-åpen(1916552070) 2021-03-08 Vipps oppgjør, 80839, 2000208  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-20 2021-03-08 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000208 - 67,38 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-21 2021-03-14 Kjøp, kontant: 4G-rutere til Nore Neset og Marås -2 227,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Annen-4 2021-03-15 Zettle dagsoppgjør 2021-03-15  40,00 kr Zettle 1
2021-Kjøp-25 2021-03-16 Kjøp, kontant: Gebyr - 28,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-5 2021-03-20 Zettle dagsoppgjør 2021-03-20  20,00 kr Zettle 1
2021-Salg-15 2021-03-21 Salg, kontant: Årskort, Ole Marius Jensen 1 500,00 kr Salg av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-22 2021-03-22 Kjøp, kontant: Hengelåser - 238,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Bank-åpen(1945886137) 2021-03-22 Vipps oppgjør, 80839, 2000209  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-23 2021-03-23 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000209 - 27,30 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-19 2021-03-24 Salg, kontant: Årskort, Os&Marås - Thomas Rustad  500,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-21 2021-03-26 Salg, kontant: Årskort, Alle baner - Rune Jordalen Bjelkevik 2 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-24 2021-03-30 Kjøp, One.Com Group AB: Webhotell og domeneavgift bombk.no - 575,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Salg-22 2021-03-31 Salg, kontant: Årskort, Jan Hinriksson 1 500,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Bank-åpen(1964534199) 2021-04-05 Vipps oppgjør, 80839, 2000210  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-26 2021-04-05 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000210 - 26,25 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-33 2021-04-05 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-30 2021-04-06 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-31 2021-04-13 Kjøp, kontant: iZettle kortleser - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-34 2021-04-13 Kjøp, kontant: Gebyr - 21,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-38 2021-04-13 Salg, Sparebanken Vest: Kundeutbytte SPV  250,00 kr Salg av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-32 2021-04-24 Kjøp, kontant: Materialer til NN - 289,15 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Salg-23 2021-04-26 Salg, kontant: Årskort, 2xMyrtveit U13 1 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-24 2021-04-26 Salg, kontant: Årskort, 1xMyrtveit U13  500,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-36 2021-04-29 Kjøp, kontant: Bosstømming - 50,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Salg-25 2021-04-30 Salg, Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité: NIF Tilskudd3 224,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-38 2021-05-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Marås - 448,20 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-39 2021-05-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Nore Neset - 448,20 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-35 2021-05-02 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000211 - 26,25 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Bank-åpen(2026111305) 2021-05-02 Vipps oppgjør, 80839, 2000211  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-37 2021-05-03 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2



2021-Kjøp-47 2021-05-03 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Salg-29 2021-05-04 Salg, kontant: Medlemskontingenter, uke 17  172,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-27 2021-05-05 Salg, kontant: Årskort, Arne Nyhamn 3 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-26 2021-05-07 Salg, Norsk Tipping AS: Grasrotandel 4 721,71 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-28 2021-05-08 Salg, kontant: Dagskort, Erlend Haugom  100,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Bank-åpen(2041597302) 2021-05-10 Vipps oppgjør, 80839, 2000212  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-40 2021-05-10 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000212 - 54,25 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-59 2021-05-11 Kjøp, kontant: Gebyr - 21,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-41 2021-05-20 Kjøp, kontant: Radioer til M-chassis -1 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-42 2021-05-20 Kjøp, kontant: Radioer til M-chassis - 500,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-46 2021-05-26 Kjøp, kontant: Epost-emne: Lekter, Peter - 910,23 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-54 2021-05-26 Kjøp, Mestergruppen Byggevare AS: Byggematerialer, BRCA -1 505,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-45 2021-05-28 Kjøp, Mestergruppen Byggevare AS: Byggematerialer, BRCA -16 913,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-44 2021-05-30 Kjøp, Sperrevik Elektro AS: Elektroarbeid Nore Neset Raceway -17 772,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-48 2021-06-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Nore Neset - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-49 2021-06-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Marås - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Bank-åpen(2163231092) 2021-06-02 Overføring mellom egne konti  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-60 2021-06-02 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-52 2021-06-03 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-50 2021-06-04 Kjøp, Norges Motorsportforbund (faktura #101178) -11 100,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 4
2021-Kjøp-51 2021-06-11 Kjøp, kontant: Kioskvarer Bunnpris - 299,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Annen-6 2021-06-13 Zettle dagsoppgjør 2021-06-13 2 124,59 kr Zettle 2
2021-Bank-åpen(2119695835) 2021-06-14 Vipps oppgjør, 80839, 2000213  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-53 2021-06-14 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000213 - 21,19 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-7 2021-06-14 Zettle dagsoppgjør 2021-06-14  0,00 kr Zettle 1
2021-Kjøp-57 2021-06-15 Kjøp, kontant: Gebyr - 22,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-31 2021-06-16 Salg, Os Kommune: KUP midlar, Bjørnafjorden 10 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 1
2021-Salg-32 2021-06-16 Salg, Os Kommune: Kulturmidlar, Bjørnafjorden 20 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 1
2021-Salg-33 2021-06-17 Salg til Sportsklubben Trane, faktura #10001 2 100,00 kr Salg av vare eller tjeneste 1
2021-Salg-34 2021-06-19 Salg, kontant: Årskort - Kenneth Svendsen 1 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Bank-åpen(2144524293) 2021-06-21 Vipps oppgjør, 80839, 2000214  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-55 2021-06-21 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000214 - 17,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-36 2021-06-23 Salg, Gjensidige Forsikring ASA: Forsikring Kundeutbytte  277,00 kr Salg av vare eller tjeneste 2
2021-Annen-8 2021-06-27 Zettle dagsoppgjør 2021-06-27 1 570,00 kr Zettle 1
2021-Bank-åpen(2160583814) 2021-06-28 Vipps oppgjør, 80839, 2000215  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-56 2021-06-28 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000215 - 28,38 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-37 2021-06-29 Salg, Bergen Kommune: Støtte til private anlegg, Bergen Kommune 51 506,00 kr Salg av vare eller tjeneste 1



2021-Kjøp-62 2021-07-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Marås - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-63 2021-07-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Nore Neset - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-61 2021-07-02 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-64 2021-07-02 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-110 2021-07-13 Kjøp, kontant: Gebyr - 24,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-72 2021-07-14 Kjøp, Jula Norge AS: Epost-emne: Skruer, Jula - 179,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-70 2021-07-20 Kjøp, Gear4music Limited: 2 linjer -6 603,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 4
2021-Kjøp-65 2021-07-21 Kjøp, Optimera AS: Epost-emne: Fwd: Faktura monter -31 364,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-81 2021-07-28 Kjøp, kontant: Banemateriell, Marås - 497,80 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-71 2021-07-29 Kjøp, kontant: 8 linjer -5 075,80 kr Kjøp av vare eller tjeneste 8
2021-Kjøp-66 2021-08-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Nore Neset - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-67 2021-08-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Marås - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-68 2021-08-02 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Salg-39 2021-08-05 Salg, kontant: Årskort, Haaland 1 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-40 2021-08-05 Salg, kontant: Årskort, Haaland  400,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-41 2021-08-05 Salg, kontant: Medlemskontingenter  377,03 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-9 2021-08-06 Zettle dagsoppgjør 2021-08-06  550,00 kr Zettle 1
2021-Annen-10 2021-08-07 Zettle dagsoppgjør 2021-08-07 6 378,08 kr Zettle 2
2021-Kjøp-75 2021-08-07 Kjøp, kontant: Epost-emne: Pizza, NC2, Marås. Peter -2 670,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Annen-11 2021-08-08 Zettle dagsoppgjør 2021-08-08 5 460,34 kr Zettle 2
2021-Bank-åpen(2324813192) 2021-08-08 Vipps oppgjør, 80839, 2000216  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-90 2021-08-08 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000216 - 333,85 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-12 2021-08-09 Zettle dagsoppgjør 2021-08-09 9 038,97 kr Zettle 2
2021-Kjøp-69 2021-08-09 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-73 2021-08-09 Kjøp, Stian Thomassen: Dommer/løpslederhonorar -1 500,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Salg-42 2021-08-13 Salg, kontant: Medlemskontingenter  291,03 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-74 2021-08-16 Kjøp, kontant: Klubbiler, Bruktkjøp -1 500,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-77 2021-08-17 Kjøp, Direkte-Premier AS: Premier NC2 Offroad - Faktura nr. 22142 -2 822,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-111 2021-08-17 Kjøp, kontant: Gebyr - 9,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-79 2021-08-18 Kjøp, Optimera AS: Faktura monter, NN bane -17 765,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-76 2021-08-30 Kjøp, Fiken AS (faktura #498831) -1 267,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-78 2021-08-30 Kjøp, kontant: 2 linjer -1 326,70 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Salg-43 2021-08-30 Salg til Sportsklubben Trane, faktura #10002  800,00 kr Salg av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-86 2021-08-31 Kjøp, kontant: 3 linjer - 833,80 kr Kjøp av vare eller tjeneste 3
2021-Kjøp-80 2021-09-01 Kjøp, Optimera AS: Faktura monter, NN bane -4 303,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-82 2021-09-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Marås - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-83 2021-09-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Nore Neset - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2



2021-Kjøp-84 2021-09-01 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-142 2021-09-01 Kjøp, Radiostyrt Modellhobby Bergen AS: Utstyr klubbiler - 760,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-100 2021-09-03 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Salg-44 2021-09-05 Salg, Norsk Tipping AS: Grasrotandel mai-august 2021 4 431,22 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Bank-åpen(2324813091) 2021-09-05 Vipps oppgjør, 80839, 2000217  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-89 2021-09-05 Kjøp, kontant: Vipps gebyr - 0,35 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-45 2021-09-09 Salg, Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité: NIF Støtte19 690,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-87 2021-09-10 Kjøp, kontant: 2 linjer -1 863,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-88 2021-09-13 Kjøp, Mestergruppen Byggevare AS: Byggematerialer, BRCA -6 292,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-112 2021-09-14 Kjøp, kontant: Gebyr - 46,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-13 2021-09-20 Zettle dagsoppgjør 2021-09-20  20,00 kr Zettle 1
2021-Salg-48 2021-09-20 Salg, Bergen Kommune: Kommunal støtte 8 214,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-92 2021-09-23 Kjøp, Premiebua AS (faktura #26650) -4 097,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Salg-49 2021-09-24 Salg, kontant: Startkontingent via Buypass 1 153,11 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-46 2021-09-26 Salg, kontant: Kiosksalg, NC Nore Neset 1 840,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-47 2021-09-26 Salg, kontant: Startkontingenter, NC Nore Neset 5 650,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-115 2021-09-26 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000218 - 111,93 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-åpen(2433899800) 2021-09-26 Vipps oppgjør, 80839, 2000217  0,00 kr Fri transaksjon 0
2021-Kjøp-104 2021-09-29 Kjøp, kontant: 2 linjer - 429,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-102 2021-10-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Marås - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-103 2021-10-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Nore Neset - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-101 2021-10-04 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-117 2021-10-04 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000219 - 19,25 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-åpen(2433899864) 2021-10-04 Vipps oppgjør, 80839, 2000218  0,00 kr Fri transaksjon 0
2021-Salg-58 2021-10-04 Salg, kontant: Medlemskontingent  36,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-99 2021-10-05 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-94 2021-10-10 Kjøp, kontant: 2 linjer - 768,70 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-95 2021-10-10 Kjøp, kontant: Kioskvarer, NC4, NN - 212,10 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-96 2021-10-10 Kjøp, kontant: Tape, BRCA -2 138,20 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-98 2021-10-10 Kjøp, kontant: Materialer og verktøy BRCA, Conrad utlegg - 773,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-106 2021-10-11 Kjøp, kontant: Stevneleder NC4 -2 250,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Annen-14 2021-10-12 Zettle dagsoppgjør 2021-10-12 1 166,00 kr Zettle 1
2021-Kjøp-113 2021-10-12 Kjøp, kontant: Gebyr - 28,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-51 2021-10-12 Salg, kontant: Diverse salg,, BRCA  200,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-15 2021-10-14 Zettle dagsoppgjør 2021-10-14  40,00 kr Zettle 1
2021-Annen-16 2021-10-17 Zettle dagsoppgjør 2021-10-17  70,00 kr Zettle 1
2021-Kjøp-118 2021-10-17 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000220 - 26,02 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0



2021-Annen-åpen(2433900054) 2021-10-17 Vipps oppgjør, 80839, 2000219  0,00 kr Fri transaksjon 0
2021-Annen-17 2021-10-18 Zettle dagsoppgjør 2021-10-18  230,00 kr Zettle 1
2021-Salg-56 2021-10-19 Salg, Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité: Støtte fra NIF2 344,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-50 2021-10-21 Salg, kontant: Årskort, Hagesæter 1 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 1
2021-Annen-18 2021-10-24 Zettle dagsoppgjør 2021-10-24  290,00 kr Zettle 1
2021-Bank-åpen(2433958103) 2021-10-24 Vipps oppgjør, 80839, 2000221  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-119 2021-10-24 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000221 - 6,31 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-19 2021-10-26 Zettle dagsoppgjør 2021-10-26  20,00 kr Zettle 1
2021-Annen-20 2021-10-28 Zettle dagsoppgjør 2021-10-28  660,00 kr Zettle 1
2021-Kjøp-107 2021-10-28 Kjøp, kontant: Vekt og kopipapir - 208,90 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Annen-21 2021-10-29 Zettle dagsoppgjør 2021-10-29  100,00 kr Zettle 1
2021-Kjøp-108 2021-10-29 Kjøp, kontant: 4 linjer -1 197,70 kr Kjøp av vare eller tjeneste 4
2021-Annen-22 2021-10-31 Zettle dagsoppgjør 2021-10-31  70,00 kr Zettle 1
2021-Bank-åpen(2433958162) 2021-10-31 Vipps oppgjør, 80839, 2000222  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-120 2021-10-31 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000222 - 16,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-109 2021-11-01 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-138 2021-11-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Marås - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-139 2021-11-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Nore Neset - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Annen-23 2021-11-04 Zettle dagsoppgjør 2021-11-04  570,00 kr Zettle 1
2021-Annen-24 2021-11-06 Zettle dagsoppgjør 2021-11-06  115,00 kr Zettle 1
2021-Annen-25 2021-11-07 Zettle dagsoppgjør 2021-11-07  135,00 kr Zettle 1
2021-Bank-åpen(2433958207) 2021-11-07 Vipps oppgjør, 80839, 2000223  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-121 2021-11-07 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000223 - 14,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-26 2021-11-09 Zettle dagsoppgjør 2021-11-09  60,00 kr Zettle 1
2021-Salg-57 2021-11-09 Salg, kontant: Medlemskontingent  286,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-27 2021-11-11 Zettle dagsoppgjør 2021-11-11 1 010,00 kr Zettle 1
2021-Annen-28 2021-11-14 Zettle dagsoppgjør 2021-11-14  40,00 kr Zettle 1
2021-Bank-åpen(2544533204) 2021-11-14 Vipps oppgjør, 80839, 2000224  0,00 kr Intern overføring 0
2021-Kjøp-132 2021-11-14 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000224 - 19,43 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-29 2021-11-16 Zettle dagsoppgjør 2021-11-16  140,00 kr Zettle 1
2021-Kjøp-130 2021-11-16 Kjøp, kontant: Gebyr - 37,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-åpen(2544533225) 2021-11-21 Vipps oppgjør, 80839, 2000225  0,00 kr Fri transaksjon 0
2021-Kjøp-133 2021-11-21 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000225 - 3,33 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-122 2021-11-23 Kjøp, felix romer rc timing: RC timing -1 059,85 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-140 2021-11-23 Kjøp, kontant: Tape og materiell, Os - 614,60 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Annen-30 2021-11-25 Zettle dagsoppgjør 2021-11-25  650,00 kr Zettle 1
2021-Salg-52 2021-11-25 Salg, kontant: Kjøreavgift Kenneth Uthaug 1 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 1



2021-Annen-åpen(2544533244) 2021-11-28 Vipps oppgjør, 80839, 2000226  0,00 kr Fri transaksjon 0
2021-Kjøp-134 2021-11-28 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000226 - 11,38 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-123 2021-11-29 Kjøp, RC-Carpet.com: Banetepper, Onroad og Offroad -45 467,51 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-125 2021-11-29 Kjøp, kontant: 2 linjer - 847,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Annen-31 2021-11-30 Zettle dagsoppgjør 2021-11-30  40,00 kr Zettle 1
2021-Salg-53 2021-12-01 Salg til Norges Motorsportforbund, faktura #10003 10 396,00 kr Salg av vare eller tjeneste 1
2021-Annen-åpen(2479179096) 2021-12-01 Tapsføring underslag -6 885,28 kr Fri transaksjon 1
2021-Kjøp-128 2021-12-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Nore Neset - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-129 2021-12-01 Kjøp, Talkmore AS: Mobilt bredbånd, Marås - 249,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-137 2021-12-01 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Kjøp-143 2021-12-01 Kjøp, Ice Communication Norge AS: ICE bredbånd - 248,75 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Annen-32 2021-12-02 Zettle dagsoppgjør 2021-12-02  50,00 kr Zettle 1
2021-Kjøp-124 2021-12-02 Kjøp, kontant: Kioskvarer, Jula - 309,60 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-127 2021-12-02 Kjøp, Garnes Utvikling AS: Husleie BRCA -7 000,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Kjøp-126 2021-12-04 Kjøp, kontant: Tape - 461,20 kr Kjøp av vare eller tjeneste 1
2021-Annen-åpen(2544533249) 2021-12-05 Vipps oppgjør, 80839, 2000227  0,00 kr Fri transaksjon 0
2021-Kjøp-135 2021-12-05 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000227 - 1,58 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Salg-54 2021-12-08 Salg til Norges Motorsportforbund, faktura #10004 15 000,00 kr Salg av vare eller tjeneste 1
2021-Annen-33 2021-12-09 Zettle dagsoppgjør 2021-12-09  770,00 kr Zettle 1
2021-Annen-34 2021-12-12 Zettle dagsoppgjør 2021-12-12  80,00 kr Zettle 1
2021-Annen-åpen(2544533262) 2021-12-12 Vipps oppgjør, 80839, 2000228  0,00 kr Fri transaksjon 0
2021-Kjøp-136 2021-12-12 Kjøp, kontant: Vipps gebyr, 80839, 2000228 - 15,23 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-131 2021-12-14 Kjøp, kontant: Gebyr - 22,50 kr Kjøp av vare eller tjeneste 0
2021-Kjøp-144 2021-12-19 Kjøp, Gjensidige Forsikring ASA: Forsikring, Gjensidige -2 372,00 kr Kjøp av vare eller tjeneste 2
2021-Salg-55 2021-12-21 Salg, Norges Idrettsforbund og Olympiske og Paralympiske Komité: Momskompensasjon17 702,00 kr Salg av vare eller tjeneste 0
2021-Annen-åpen(2544496976) 2021-12-31 Renter SPV  356,00 kr Fri transaksjon 1



Post Inntekt Utgift Kommentar
Medlemskontingent 23000 omtrent samme medlemstall, uendret kontingent
Kjøreavgifter 30000 litt lavere men fordelt jevnere på on- og off-road
Loddsalg, grasrotandel 14000 kun grasrot
Salg, kiosk etc 20000 ca dobling av innkjøp til kiosk
Startkontingenter 15000 arrangement gir inntekt
Driftstilskudd 35000 Bergen Kommune, Bjørnafjorden Kommune
Husleietilskudd, BRCA 33000 1/3 av husleien BRCA 2019
Arrangementstilskudd 10000 Bergen Kommune, forutsatt at vi søker
NIF Tilskudd og Momskompensasjon 50000 Avhengig av medlemstall

Kioskvarer innkjøp 10000
Leie av BRCA, varme, renovasjon 100000 Tilleggspost for varme i vinterhalvåret
Leie av baneområde og lokale, Nore Neset 17000 Vi har fått varsel om leie på Nore Neset
Annen husleie, anleggsleie 2000 Marås
Idrettsutstyr 5000 Klubbiler, teip, banemateriell m.m.
Datautstyr, telleanlegg 5000 Bredbånd Marås og NN
Premier 10000
Rekvisita, møtemat, styreutgifter, opplæring 5000
Administrasjon, tjenester, forsikring 10000
Programvare, datakommunikasjon 14000
Kontingenter 11000
Finanskostnader, gebyrer 3500 buypass, izettle og vipps tar litt prosenter av omsetning

230000 192500
Resultat 37500
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